— 1 —

文成县发展和改革局文件

文发改基〔2021〕79 号

关于文成县城乡饮用水设施改造提升工程-周壤镇
给水管网改造工程初步设计的批复

文成县公用事业投资有限公司：

你公司《关于要求审批文成县城乡饮用水设施改造提升工程-

周壤镇给水管网改造工程初步设计的申请报告》及相关材料已收

悉。结合审查会相关意见，现将初步设计批复如下：

一、原则同意上海中凯华建工程技术有限公司编制的初步设

计文本。

二、项目建设地址

文成县周壤镇。

三、工程建设规模

本工程新建给水管约 48.06km，其他现状管道修复 1.5km。路

面修复工程量约 43537m²，其中沥青路面 3451m²，混凝土路面

35086m²，人行道铺装约 5000m²。

— 2 —

四、工程建设内容

（一）给水管

本工程从文青公路设置 DN200给水管至文青公路与南府线交叉

口，交叉口往北设置 DN200给水管供联丰、岙底、周墩、大坑、岭

岙，各村从 DN200给水管引出 DN100进水管供村内各户用水。交叉

口往南设置 DN150给水管供新南村。

（二）路面修复

主要道路采用沥青路面，其中车行道路面结构：4cm细粒式沥青

混凝土+乳化沥青+6cm中粒式沥青混凝土+玻纤格栅+20cmC30混泥

土基层+15cm碎石底基层，结构总厚共计 45cm。混凝土道路：22cm

混凝土面层+10cm碎石基层，结构总厚 32cm。

人行道路面结构：5cm 花岗岩人行道板+3cmM10 水泥砂浆

+15cmC15混凝土基层。

宅间路采用水泥路面：15cm水泥混凝土+10cm级配碎石调平层。

五、投资概算

工程总投资 2909.46 万元，其中工程费用 2445.45 万元，工

程建设其他费用 325.46 万元，预备费用 138.55 万元，资金来源

由县财政统筹。

接函后，建设单位根据批复内容和相关法律法规规定进行下

阶段设计。

— 3 —

（此页无正文）

— 4 —

文成县发展和改革局

2021 年 9月 13 日

注：投资项目执行唯一代码制度，通过投资项目在线审批监管平台，

实现投资项目“平台受理、代码核验、办件归集、信息共享”。请项目业主

准确核对项目代码并根据审批许可文件及时更新项目登记的基本信息。

文成县发展和改革局办公室 2021 年 9月 13日印

项目代码：2109-330328-04-01-890446

	2021-09-13T17:05:17+0800
	文成县发展和改革局行政审批专用章
	0